
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
 Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Giovanni PALATUCCI” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 
Via Einaudi, 2 – Fraz.Quadrivio - 84022 CAMPAGNA(SA) 

PER LA SCUOLA-COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR) 

 

 

Codice Fiscale: 91027330652 E-mail: saic84100n@istruzione.it Cod. Mecc.: SAIC84100N – CUF: UF1GUW 
Tel/: 0828241260 - fax : 0828241250 P.E.C.: saic84100n@pec.istruzione.it SITO: www.istitutogiovannipalatucci.edu.it 

 
 

 

 
                                                                                                                                                                          All’Albo 
                                                                                                                                                                                Atti 
  

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE CANDIDATI PER L’INDIVIDUAZIONE DI 
UN PROFESSIONISTA PSICOLOGO PER IL SERVIZIO DI PSICOLOGIA SCOLASTICA PER L’ANNO SCOLASTICO 
2024-25 – PR Campania FSE+ 2021/2027 Priorità 3 Ob. Spec. ESO 4.1.1 Azione 3.K.7  - L.R. N. 17/2023 - DGR 
N. 531 del 13/09/2023 - DGR N. 352 del 11/07/2024. 
TITOLO DEL PROGETTO: MENTIS IN CRESCITA 
CUP: F29G23001010009  
SURF : 23085AP000000001 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Servizio di Psicologia Scolastica, istituito con L. R. n.17/2023 così come modificata con L.R. 20/2023, 
che pone come finalità generale quella di promuovere la salute e il benessere psico-sociale all’interno 
delle Istituzioni scolastiche, attraverso la realizzazione di interventi in favore sia degli studenti e delle 
loro famiglie, sia del personale che opera all’interno delle scuole (Dirigente scolastico, il DSGA, il 
personale ATA e docente). 

Visto il finanziamento del progetto con le risorse del PR Campania FSE+ 2021/2027, ai sensi di quanto 
previsto dal Si.Ge.Co. del PR FSE+ e dalla relativa manualistica approvata con la Deliberazione di 
Giunta n.374/2023 e DD n. 229 del 27/07/2023 e n. 102 del 06/05/2024 dell'AdG FSE; 

Vista, l’attivazione, per l’anno 2024-25, del Servizio di Psicologia Scolastica implementata con il supporto 
tecnico scientifico dell’Ordine degli Psicologi della Regione Campania per quanto concerne l’attività 
di monitoraggio e formazione. 

Visto l’avviso  Prot. 170 del 11/01/2025; 
Viste le domande pervenute nei termini di scadenza dell’Avviso; 
Vista la nomina della Commissione; 
Visto il Verbale della Commissione di valutazione delle istanze pervenute acquisito agli atti della scuola; 
Considerato che in applicazione dell’articolo 3, comma 7, legge 127/1997, come  modificato dall’art. 2, 
legge 191/1998, qualora ci siano candidati con lo stesso punteggio la precedenza viene data al candidato  
che risulta avere minore età. 
 

DETERMINA 
la pubblicazione, in data odierna, all’Albo online e sul Sito Web, della seguente graduatoria provvisoria 
relativa alla SELEZIONE di CANDIDATI PER L’INDIVIDUAZIONE DI UN PROFESSIONISTA PSICOLOGO PER 
IL SERVIZIO DI PSICOLOGIA SCOLASTICA PER L’ANNO SCOLASTICO 2024-25 : 
 
 

 

mailto:saic84100n@istruzione.it
mailto:saic84100n@pec.istruzione.it
http://www.istitutogiovannipalatucci.edu.it/




 
numero Cognome e Nome Punteggio note 

1 Chiaviello Daniela 19  
2 Cioffi Erminia 18  
3 Passarelli Vittoria 17,5  
4 Tenuta Maria Rosaria 17  
5 Masuccio Annunziatina 16,5  
6 Raffone Gianluca 15  
7 Filomena Maria Grazia 14 Precede per età 
8 Ruggiero Ines 14 Precede per età 
9 Falivene Roberta 14  
10 Lagalla Francesca 13,5  
11 Madaio Luciana 12  
12 Pacielli Rosangela 11 Precede per età 
13 Romano Samantha 11  
14 ScaglioneAssunta 10,5 Precede per età 
15 Petrillo Anna 10,5  
16 Ricca Vittoria 10  
17 Caranese Anna Nicoletta 9,5  
18 Arianna Maria Pia 9 Precede per età 
19 Nocera Giuliana 9 Precede per età 
20 Ciccarone Marianna 9  
21 Rivieccio Maria 7,5  
22 Angrisani Luca 6,5  
23 Perruso Valeria 6 Precede per età 
24 Ricca Rosaria 6  

 
 

INDIVIDUA 
 

                La Dott.ssa Chiaviello Daniela quale Esperto Psicologo per il Progetto in oggetto. 
 
Avverso la presente graduatoria e la relativa individuazione può essere presentato reclamo da parte dei 
candidati,   entro 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione all’albo online, all’indirizzo di posta elettronica 
saic84100n@pec.istruzione.it. 
Decorso il termine e in assenza di reclami scritti le stesse diverranno definitive. 
 
Il presente decreto viene pubblicato all’albo online e sul sito web della scuola. 

Il Dirigente scolastico 
Prof. Vincenzo Rendina 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico 
D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 

e norme collegate il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

mailto:saic84100n@pec.istruzione.it

	All’Albo
	Atti
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA

		2025-02-04T17:13:16+0100
	VINCENZO RENDINA




